
Våren 2018
Renovering av tak och fasad
Vi är glada att meddela att avtal nu är tecknat med entreprenör för arbetet av tak- och 
fasadrenovering. Arbetet kommer att utföras på totalentreprenad av företaget Tresson 
med projektledning av Niklas Weberg hos vår förvaltare SBC. Tresson är specialiserade på 
fasadrenoveringar och är en av de största entreprenörerna på området. Ni kan läsa mer om 
dem på deras hemsida: www.tresson.se.

Tisdag den 17 april kl 19 kommer Tresson att ha ett informationsmöte för alla medlemmar 
i föreningen. Mötet äger rum i vår föreningslokal (bredvid tvättstugan i port 8). Under 
mötet kommer ni att att få veta mer om byggprocessen samt kunna ställa alla era frågor 
kring projektet. Ni kommer även att få mer ingående information uppsatt i trapphusen de 
närmaste veckorna. Där kommer finnas kontaktuppgifter till entreprenör och projektledare, 
så att ni även kan ringa eller maila dem era frågor.

Byggstart kommer att äga rum vecka 17, det vill säga under sista veckan i april. Bygget 
påbörjas i fastigheten på Karmstolsvägen 10-12 och kommer sedan efter någon månad 
även att påbörjas i fastigheten på Karmstolsvägen 6-8, så en viss överlappning kommer 
att ske. Bygget beräknas hålla på i 6 månader totalt och kommer att slutbesiktas i slutet av 
september. Vi kommer att behöva tömma balkonger och uteplatser inför byggstart. Mer 
information om detta och andra frågor får ni på informationsmötet med Tresson den  
17 april och löpande på föreningens facebooksida och hemsida. 

Inför årsstämman 2018
Årsstämman kommer, som tidigare meddelats, att äga rum i föreningslokalen onsdagen 
den 16 maj med start kl 19. Vill ni lämna in motioner behöver dessa vara styrelsen 
tillhanda senast 11 april för att kunna behandlas på årsstämman. Motioner kan skickas in 
till föreningens styrelse per mail på info@hyvelbanken3.se eller läggas i brevinkastet till 
vår ordförande Camilla Strömberg, Karmstolsvägen 8, 3 trappor. Årstämmohandlingarna 
skickas ut till alla medlemmar 4 veckor innan årsstämman.

Vi hoppas på ett stort deltagande på årets stämma!
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